como cam 	as 	padroes c) 	Manter 	a 	vigOncia 	do 	Auto 	de 
minimas 	 de Vistoria do 	Corpo de 	Bombeiras - 

acessibilidade. AVCB.  
100% 100% 

V - PREVISAO DA RECEITA: 
Os referidos recursos financeiros para arcar corn as obrigaçOes do municipio, num 
total de R$ 447.678,00 (quatrocentos e quarenta e sete mil e seiscentos e setenta e 
oito reals), oriundas do presente Termo de Referenda serão repassados em 12 
(daze) parcelas, nos meses de janeiro a dezembro de 2.025 sendo suportados pelas 
seguintes dotaçOes orçamentärias: 

2 	PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS 
02 	PODER EXEcUTIVO 
0206 SEcRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAcAO